2 0 1 5 年 3 月

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

｢目黒区役所ＡＴＭ｣営業終了のお知らせ

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて、長年ご利用をいただきました目黒区役所に設置のＡＴＭにつきましては、2015年 3月 31日

（火）15時をもちまして営業を終了させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り、お近くの〈ろうきん〉ＡＴＭや、

ＭＩＣＳ加盟の金融機関、ゆうちょ銀行、セブン銀行、イオン銀行等のＡＴＭをご利用いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１．最終営業日について

2015年 3月 31日（火）15時

をもちまして営業を終了させていただきます。

２．お近くの〈ろうきん〉ＡＴＭご案内について

  目黒支店 ＡＴＭ

 ご利用時間

平日 8時～21時

土曜日 8時～19時

日曜日・祝日 9時～19時

＊ろうきん以外のＡＴＭを利用した際にかかる引出手数料は、お引き出し時に即時、キャッシュバッ

クさせていただきます（キャッシュバックに回数制限はありません）。

＊キャッシュバックの対象となるお取引き

○個人名義の普通預金・貯蓄預金からのお引き出し、カードローン（マイプラン）からのお借入れ

○団体名義の普通預金からのお引き出し

○代理人カードによるお取引

＊ろうきん以外のＡＴＭでは、通帳記帳はできません。

３．お問い合わせ

お客様相談デスク ０１２０－８６－６９５６（受付時間 平日 9時～18時）

以 上